necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Conceição do Almeida-
BA. Contratante: Prefeitura (Adailton Campos Sobral - Prefeito). Contratada: Vitoria
Atacadista e Logística Ltda. CNPJ nº 11.609.023/0001-14, com sede na Rua Cruz e Souza
143 Centro, Feira de Santana - Bahia, CEP 44.001-064. Valor: R$ 304.960,00 (Trezentos e
quatro mil novecentos e sessenta reais). Vigência: 10/06/20221 a 30/12/2021. Data de
Assinatura: 10/06/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO (*)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021 (SRP)

A Prefeitura Municipal de Conceição do Almeida-BA, através de seu pregoeiro
oficial, torna público que realizará processo licitatório, na modalidade pregão, do tipo